武汉超宇测控技术有限公司                                                      13E047-42
电话:027-67845035                                                     防爆证号 CE052127、Exd Ⅱ BT4
传真:027-67845036                                                  ISO9001 质量认证号 02022Q0033R4
CYLWGB 涡轮流量计
使
用
说
明

安装形式
L
mm
G D d 孔数个
CYLW-4 4 0.04-0.25
1.6
2.5
4.0
6.3
10.0
15.0
20.0
25.0
螺纹(夹装) 394(50) G1/2
CYLW-6 6 0.1-0.6 螺纹(夹装) 430(50) G1/2
CYLW-10 10 0.2-1.2 螺纹(夹装) 556(50) G1/2
CYLW-15 15 0.6-6 螺纹(夹装) 75(55) G1
CYLW-20 20 0.7-7 螺纹(夹装) 85 G1
CYLW-25 25 1-10 螺纹(夹装) 100(60) G5/4
CYLW-32 32 1.5-15 螺纹(夹装) 120 G3/2
CYLW-40 40 2-20 螺纹(夹装) 140(70) G2
CYLW-50 50 4-40 法兰(夹装) 150(70)  φ150 φ18 4
CYLW-65 65 7.5-75 夹装 150
CYLW-80 80 10-100 法兰(夹装) 200(90)  φ160 φ18 8
CYLW-100 100 20-200 法兰(夹装) 220(110)  φ180 φ22 8
CYLW-150 150 30-300 法兰(夹装) 300  φ240 φ22 8
CYLW-200 200 80-800 法兰(夹装) 360  φ295 φ22 12
武汉超宇测控技术有限公司                                                      13E047-42
电话:027-67845035                                                     防爆证号 CE052127、Exd Ⅱ BT4
传真:027-67845036                                                  ISO9001 质量认证号 02022Q0033R4
三、 电气特性：

  5、传感器露天安装时，请做好放大器插头的防水处理；
  6、传感器与显示仪表的接线，应根据放大器的电源来选择接线方式，详见有关“使用说明书”
五、接线图
六、型号及规格说明：
  CYLW X X- XXX XX
  CYLW 表示涡轮流量传感器；
  X X：GY 表示远传显示型；
  Y 表示现场显示型；
  GB 表示变送器；
  XXX：表示涡轮流量传感器口径；
武汉超宇测控技术有限公司                                                      13E047-42
电话:027-67845035                                                     防爆证号 CE052127、Exd Ⅱ BT4
传真:027-67845036                                                  ISO9001 质量认证号 02022Q0033R4
  XX：B 表示防爆型；
  E 表示夹装式；
  如：CYLWGY-50-BE：表示口径为 50mm, 防爆、夹装式涡轮流量传感器；
  CYLWGB-50：表示口径为 50mm,涡轮流量变送器。